

# Årsredovisning

för

## En Krog Vagg i Vagg AB

559117-3298

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niclas Johansson, Styrelseledamot

2023-05-04

Styrelsen för En Krog Vagg i Vagg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse i förhyrda lokaler och förväntas att fortsätta sin nuvarande verksamhet under det kommande året.

Företaget har sitt säte i Gävle.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 27 739  | 17 034  | 16 259  | 17 859  |
| Resultat efter finansiella poster | 338     | 3 567   | 2 189   | 347     |
| Soliditet (%)                     | 41      | 48      | 25      | 20      |

Omsättningen har under året ökat tack vare att restriktioner i samband med coronapandemin upphörde.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 1 328 530              | 3 213 480         | 4 592 010        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 3 213 480              | -3 213 480        | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                        | -348 853          | -348 853         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>4 542 010</b>       | <b>-348 853</b>   | <b>4 243 157</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 4 542 010        |
| årets förlust                               | -348 853         |
|   | <b>4 193 157</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 4 193 157        |
|   | <b>4 193 157</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2021-07-01<br/>-2022-06-30</b> | <b>2020-07-01<br/>-2021-06-30</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                  |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 27 738 883                        | 17 033 578                        |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 5 839                             | 2 589 955                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>27 744 722</b>                 | <b>19 623 533</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -9 945 554                        | -4 417 491                        |
| Övriga externa kostnader   |            | -4 108 545                        | -4 176 522                        |
| Personalkostnader  | 2          | -9 408 509                        | -6 922 283                        |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar               |            | -766 794                          | -753 702                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-24 229 402</b>                | <b>-16 269 998</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>3 515 320</b>                  | <b>3 353 535</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |            | -826 801                          | 201 596                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 0                                 | 27 334                            |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -2 344 000                        | 0                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -6 412                            | -15 623                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-3 177 213</b>                 | <b>213 307</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>338 107</b>                    | <b>3 566 842</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                   |                                   |
| Lämnade koncernbidrag  |            | -85 000                           | 0                                 |
| Förändring av periodiseringsfonder   |            | 0                                 | 557 650                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>-85 000</b>                    | <b>557 650</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>253 107</b>                    | <b>4 124 492</b>                  |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | -601 960                          | -911 012                          |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>-348 853</b>                   | <b>3 213 480</b>                  |

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2022-06-30</b> | <b>2021-06-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Hyresrätter och liknande rättigheter            | 3          | 237 500           | 312 500           |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>237 500</b>    | <b>312 500</b>    |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4          | 1 402 200         | 1 716 700         |
| Installationsutgifter på annans fastighet       | 5          | 255 156           | 335 740           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>1 657 356</b>  | <b>2 052 440</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>1 894 856</b>  | <b>2 364 940</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                          |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                       |            | 1 169 537         | 728 000           |
| <b>Summa varulager</b>                          |            | <b>1 169 537</b>  | <b>728 000</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 756 268           | 225 416           |
| Fordringar hos koncernföretag                   |            | 940 500           | 0                 |
| Övriga fordringar                               |            | 21 538            | 40 244            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 279 780           | 2 009 667         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>1 998 086</b>  | <b>2 275 327</b>  |
| <i>Kortfristiga placeringar</i>                 |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                 |            | 2 804 053         | 3 652 279         |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>           |            | <b>2 804 053</b>  | <b>3 652 279</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 2 575 814         | 571 901           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>2 575 814</b>  | <b>571 901</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>8 547 490</b>  | <b>7 227 507</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>10 442 346</b> | <b>9 592 447</b>  |

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 542 010

1 328 530

Årets resultat

-348 853

3 213 480

**Summa fritt eget kapital**

**4 193 157**

**4 542 010**

**Summa eget kapital**

**4 243 157**

**4 592 010**

#### Kortfristiga skulder

6

Förskott från kunder

77 581

76 199

Leverantörsskulder

2 364 644

1 506 984

Skulder till koncernföretag

1 238 880

642 113

Skatteskulder

1 070 338

942 296

Övriga skulder

1 284 161

866 659

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

163 585

966 186

**Summa kortfristiga skulder**

**6 199 189**

**5 000 437**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 442 346**

**9 592 447**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 8 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Installationsutgifter på annans fastighet 8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-07-01<br>-2022-06-30 | 2020-07-01<br>-2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 10                        | 7                         |

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

|   | 2022-06-30      | 2021-06-30      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 600 000         | 600 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>600 000</b>  | <b>600 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -287 500        | -212 500        |
| Årets avskrivningar                             | -75 000         | -75 000         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-362 500</b> | <b>-287 500</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>237 500</b>  | <b>312 500</b>  |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-06-30        | 2021-06-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 993 374         | 1 825 762         |
| Inköp   | 296 710           | 1 167 612         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>3 290 084</b>  | <b>2 993 374</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 276 674        | -678 562          |
| Årets avskrivningar                             | -611 210          | -598 112          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 887 884</b> | <b>-1 276 674</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 402 200</b>  | <b>1 716 700</b>  |

#### Not 5 Installationsutgifter på annans fastighet

|   | 2022-06-30      | 2021-06-30      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 644 668         | 644 668         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>644 668</b>  | <b>644 668</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -308 928        | -228 338        |
| Årets avskrivningar                             | -80 584         | -80 590         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-389 512</b> | <b>-308 928</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>255 156</b>  | <b>335 740</b>  |

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

#### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Simplement AB, org.nr 559083-7590 med säte i Gävle.

#### Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

#### Not 9 Ställda säkerheter

|                    | 2022-06-30       | 2021-06-30       |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 500 000        | 1 500 000        |
|                    | <b>1 500 000</b> | <b>1 500 000</b> |

Gävle 2022-12-30

*Fredrik Bäckström*  
Fredrik Bäckström  
Ordförande

*Kristoffer Zingmark*  
Kristoffer Zingmark

*Niclas Johansson*  
Niclas Johansson

*Tommy Vestby*  
Tommy Vestby

*David Strand*  
David Strand

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-30

*Andreas Stefansson*  
Andreas Stefansson  
Auktoriserad revisor
